
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

GJYKATA E POSAÇME E SHKALLËS SË PARË

PËR KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR

LISTA E SHORTIT - dt 04.04.2024

NR. PADITES/ AKUZUES I PADITUR / I PANDEHUR OBJEKTI / AKUZA GJYQTARI

ELSA ULLIRIVendimet e ekzekutueshme208 Fatbardh Abaz Haka

ETLEVA DEDAKthimi i sendeve të sekuestruara207 Irfan (Stefan) Gjysho Sulaj

FLOJERA DAVIDHI. . Dhënia e shpërblimeve dhe 

premtimeve

70 Prokuroria

KANCELARI

Saimir Shyti


